
Коллекция 

Камея 

Кухонный винил 

Размер: 0,53 х 10 м 



Они прекраснее всего, 

Что нам дает природа на земле, 

То – дар ее бесценный, 

Для всех искусств цветок – 

Образчик неизменный.  

 
Жак Делиль 

Пышные розы, скромные 

гортензии, нежные хризантемы 

– настоящая стена цветов.    
 

Коллекция «Камея» – 

живописный дизайн, с которым 

всегда весна!  

904403 



Все цветы развернуты в анфас к 

наблюдателю – полностью или 

вполоборота.  
 

За счет такой композиционной 

расстановки элементов создается 

яркий, впечатляющий образ.  



Изменение угла поворота 

некоторых соцветий, легкий 

наклон вправо или влево 

создает плановость рисунка.  
 

Благодаря этому возникает 

ощущение густоты, 

насыщенности, 

многослойности цветочного 

ковра.  

904404 



Узор украшен тонкими прожилками, 

дублирующими очертания рисунка.  
 

Рельеф  подчеркнут деликатным, едва 

заметным блеском, который дает мягкий 

блик при преломлении света.  



Обои обладают гладкой, плотной 

поверхностью, которая устойчива к мытью, 

истиранию и выгоранию на солнце. 



Коллекция выполнена в  7 

вариациях цветности и 

насыщенности. 

К ним созданы 5 однотонных 

фоновых компаньонов, 

повторяющих в рельефе и 

блеске рисунок основного 

дизайна.  



Кремово-розовые оттенки, пастельный вариант в бежево-дымчатых тонах.   

904400 

904501 

904401 

904501 



Теплые коралловые тона 

и сочная зелень.  

904402 

904502 

904403 

904503 

Льдисто-розовая гамма 

и графитовая основа. 



Акцент на оттенках коричнево-зеленой 

гаммы, цветы в нюдовой палитре. 

904404 

904504 

904406 

904505 

Клубнично-персиковый, молочный 

и насыщенный оливковый.  



Глубокий ультрамариновый фон с 

цветами в оттенках розового.  

 

904405 

904505 



904402/904502 

Хорошая  

Светоустойчивость 

Основа: 

бумага 

Раппорт/ 

смещение, см 

64/0 

Высокая 

устойчивость  

к мытью 

Технические  

характеристики:  

0,53 х 10 м 




